INDICAÇÃO Nº 00960/2009
Solicita recuperação de quiosque de sapé da Brasital.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação de quiosque de sapé da Brasital.
JUSTIFICATIVA:

O referido quiosque encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo risco de acidentes por desabamento aos nossos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02071/2009